INDICAÇÃO Nº 01301/2009
Solicita poda de árvores na Rua Alan Kardec, Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na Rua Alan Kardec, Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que as referidas árvores estão prejudicando as residências e principalmente aos cabos telefônicos e rede elétrica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03061/2009